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2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
2026 m. kovo 10 d.  

Palanga 
 

 
2023 m. kovo 5 d. jau trečią kartą rinkėjai mane, Lietuvos regionų partijos Palangos 

skyriaus lyderį, išrinko į Palangos miesto savivaldybės tarybą.  
2023 m. balandžio 26 d. daviau priesaiką ir tapau pilnateisiu Tarybos nariu.  
2025 m. aktyviai dalyvavau Ekonomikos ir finansų komiteto posėdžiuose, kuriuose 

geriausiai galėjau pritaikyti savo, kaip ekonomisto, žinias bei gyvenimišką patirtį. Dalyvavau 12 iš 
12 komiteto posėdžių. 

2025 m. dalyvavau visuose 9 Palangos miesto savivaldybės Eismo saugumo komisijos 
posėdžiuose, kuriuose svarstyti klausimai, susiję su kelio ženklų pastatymu, kitomis eismo 
organizavimo bei reguliavimo problemomis, eismo organizavimo tvarkos miesto švenčių bei 
vasaros sezono metu nustatymu ir eismo saugumu mieste. Posėdžių metu pateikiau virš 10 
pasiūlymų ir rinkėjų pastebėjimų eismo saugumo padėčiai mieste gerinti, į kurių daugumą buvo 
atsižvelgta. 

2025 m. dalyvavau 2 Etikos komisijos posėdžiuose. 
2025 m. dalyvavau visuose 11 Palangos miesto savivaldybės kolegijos posėdžiuose, 

kuriuose sprendžiami patys sudėtingiausi ir prieštaringiausi miesto gyvenimo klausimai, 
reikalaujantys plačios miesto vadovų, administracijos specialistų ir savivaldybės komitetų 
pirmininkų diskusijos ir patariamojo balso. 

2025 m. dalyvavau 2 Darbo grupių dėl prekybos ar paslaugų teikimo bei leidimo 
įrengti išorinę reklamą išdavimo Palangos miesto savivaldybės teritorijoje posėdžiuose. 

2025 m. dalyvavau 1 Palangos miesto savivaldybės apdovanojimų komisijos posėdyje, 
kuriame rekomendavome nusipelniusiems Palangai žmonėms suteikti garbės ženklus ir (arba) 
skirti pinigines premijas, sprendėme kam suteikti Palangos garbės piliečio vardą. Džiaugiuosi 
galėdamas prisidėti prie Palangą garsinančių žmonių įvertinimo. 

2025 m. dalyvavau visuose 11 Palangos savivaldybės tarybos posėdžių, kurių metu 
priėmėme Palangai ir palangiškiams reikšmingus 442 sprendimus. 

Per 2025 m. deramai atstovaudamas mane išrinkusiems žmonėms ir visiems 
palangiškiams, sąžiningai atlikdamas tarybos nario darbą, nepraleidau nei vienos komisijos, darbo 
grupės ar tarybos posėdžio, buvau aktyvus klausdamas ir teikdamas pasiūlymus įvairiais aktualiais 
miestui, jo gyventojams svarbiais klausimais. 

Per 2025 m. daug kartų buvau susitikęs su miesto bendruomenės atstovais bei 
rinkėjais, bendravau telefonu, socialiniuose tinkluose išklausiau jų problemas, pastebėjimus ir 
stengiausi padėti rasti įvairius juos tenkinančius sprendimus. 

Kiekvieną mėnesį posėdžiavome ir derinome pozicijas su frakcijos ,,Dirbam Palangai“ 
kolegomis. 

Tikiu, kad mano 2025 m. nuveikti darbai Palangos savivaldybės taryboje buvo 
matomi bei naudingi Palangos miesto gyventojams. 

Jums, Palangai dirbantis ir tarnaujantis savivaldybės tarybos narys 
 
Eimutis Židanavičius  


